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Telelogic lanserar förbättrad integration 

mellan SYNERGY/CM och Microsoft Visual 
Studio .NET 2003  

 
MALMÖ – 17 November, 2003 – Telelogic (O-listan/TLOG) har integrerat Telelogic 
SYNERGY/CM 6.3 med Microsoft Visual Studio .NET 2003. Många utvecklare har använt den 
tidigare integrationen mellan Telelogic SYNERGY och Microsoft Visual Studio 6.0, där 
användaren enbart kunde dra nytta av några av fördelarna med Telelogic SYNERGY. Den nya 
integrationen är mer omfattande än tidigare och kan enklare användas för ett flertal projekt och för 
ett flertal samtidiga versioner av samma projekt. 
 
”Allt fler utvecklingsorganisationer migrerar till Visual Studio .NET 2003 så det är viktigt att 
hålla SYNERGY/CM integrationen uppdaterad för att fylla våra kunders behov,” säger Ingemar 
Ljugdahl, Chief Technology Officer på Telelogic. ”Med SYNERGYs marknadsledande 
funktioner för konfigurationshantering kommer användare av Visual Studio .NET var väl rustade 
för att möta utmaningar som parallell och distribuerad utveckling.” 
 
”Microsoft är glada över att fortsätta relationen med Telelogic genom att göra integrationen 
mellan SYNERGY och Visual Studio .NET ännu mer fördelaktig för utvecklingsteam,” säger 
Prashant Sridharan, senior product manager för Developer and Platform Evangelism Divison på 
Microsoft. ”Denna senaste integrationen kommer att att effektivisera processen för 
konfigurationshantering för användare av Visual Studio .NET användare ännu mer.” 
 
Denna press release är en sammanfattning av den engelska releasen som innehåller fler tekniska 
detaljer. 

Om Telelogic  
Telelogic är den ledande globala leverantören av lösningar för utveckling av avancerade system 
och programvara. Telelogics integrerade programvaruverktyg och tillhörande konsulttjänster 
hjälper kunderna att automatisera hela sin utvecklingsprocess. Därigenom blir utvecklingen av 
system och programvara snabbare, mindre personalkrävande, kostnadseffektivare samt mer 
tillförlitlig. Telelogics produkter bygger på en öppen systemarkitektur och standardiserade språk, 
vilket gör att produkterna även fungerar tillsammans med tredjepartslösningar. Telelogic är aktivt 
involverade i att forma framtiden för avancerad system- och programvaruutveckling genom att 
delta i industriorganisationer som 3GPP, ETSI, INCOSE, ITU-T, MOST, OMG m fl.  
 
Med huvudkontor i Malmö har bolaget idag kontor i 17 länder runt om i världen. Den globala 
kundbasen innefattar bl a Alcatel, BAE SYSTEMS, BMW, Boeing, DaimlerChrysler, Deutsche 
Bank, Ericsson, General Motors, Lockheed Martin, Motorola, NEC, Nokia, Philips, Siemens och 
Thales. För mer information besök www.telelogic.com. 


